
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Í1MOPP00N2AJ4

*MMOPPOON2AJ4A

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O NÁJMU ZIMNÍHO STADIONU
V OPAVĚ A VĚCÍ TVOŘÍCÍCH JEHO ZAŘÍZENÍ A

VYBAVENÍ
UZAVŘENÉ MEZI NÍŽE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI STRANAMI DNE 27. 5. 2021

Článek I.

Smluvní strany

Pronajímatel: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Zastoupen: primátorem

dále také jen „pronajímatel'

Nájemce: Hokejový klub Opava s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského
64452

Se sídlem: Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava

ič: 04618751

DIČ: CZ04618751

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále také jen „nájemce"

gxxdcp2



Článek II.

Úvodní ustanovení
Mezi smluvními stranami byla dne 27. 5. 2021 uzavřena Smlouva o nájmu zimního stadionu v Opavě a věcí
tvořících jeho zařízení a vybavení PID: MMOPPOOI7NFP (dále také jen „Smlouva"). Smluvní strany
sjednávají ke Smlouvě dodatek č. 1 (dále také jen „tento dodatek") následujícího obsahu.

Článek lil.

Předmět dodatku
Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají rozšíření ve Smlouvě sjednaného předmětu nájmu o movité věci,

které jsou vlastnictvím pronajímatele. Jedná se o:

- datový rozvaděč rozvaděč, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením
k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů pro napětí menší nebo rovno nule se

vstupní cenou 78.573,04 Kč včetně DPH
- absorpční pračku stroje a zařízení na filtrování a čištění plynů j.n. se vstupní cenou 286.1 75,32 Kč

včetně DPH

dle evidenčních karet majetku, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření článku IX. Smlouvy o odstavec č. 6, který zní:
„Nájemce prohlašuje, že by! seznámen a zaškolen v používání a údržbě datového rozvaděče a absorpční
pračky, tvořících část předmětu nájmu. Zavazuje se, že po celou dobu nájmu zajistí ochranu a bezpečnost
této části předmětu nájmu a dále se zavazuje, že po celou dobu nájmu bude provádět pravidelnou
technickou údržbu této části předmětu nájmu tak, aby nedošlo k porušení bezpečnosti při provozu, a aby
nedošlo k poškození zdraví obsluhy případně dalších osob."

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že nebude navýšena cena stávajícího nájemného ujednaného
v článku VI. Smlouvy.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti sjednaná tímto dodatkem se mezi nimi uplatní již

ode dne 1. 5. 2023.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a zároveň prohlašují, že jeho obsahu v celé
šíři rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna
nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana.
Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 4. 5. 2023 číslo usnesení
769/1 6/RM/23.

2



Licence: GORDiC software - MAJ Strana:

Evidenční karta majetku
IČO: 00300535 - Statutární město Opava

Horní nám. 382/69, 74601, Opava
NS: 00300535 - Statutární město Opava

Datum:

Čas:

17.04.2023

08:34:36

Evidenční karta: DHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh:

Invent. číslo:

Evidenční číslo:

Výrobní číslo:

Sériové číslo:

Šarže:

DHM2

000000069602

Mat. číslo:

Klasifikace:

Název:

Tech. název:

NS:

28.25.14

28.25.14

Stroje a zařízení na filtrování a čištění plyn

Absobční pračka

00300535

ů j. n.

Dat. pořízení: 01.03.2015 Evidenční
středisko:

51 Kód pořízení: 142

Dat. zařazení: 13.03.2023 Budova: Z08 Způsob využití: 14 bezúpl.převody-od cizích
2 subjektů

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Z08 Kód vyřazení: 0

Rok výroby:

Třída: 926

Místnost:

Referát:

Zodpovídá:

001

Odbor majetku města

Nikdo

Akce: 0002911

Su/Au poř.

Su/Au cvi.

Su/Au opr.

0420012

0220040

0820000

lov. číslo souboru:

Název souboru:

Poznámka:

Jčetnícena:

Částka DPH:

Odpočet DPH:

Celková cena s DPH:

286 175,32

0,00

0,00

0,00

Pořizovací cena:

Reálná cena:

Opravná položka:

286 175,32

0,00

0,00

Počet MJ:

Transfer:

1,000

270 303,19
Odpis:

Vst. cena:

Oprávka:

Zůstatková cena:

Odpis v akt. roce:

Rok poč. odpisu:

Akt. rok odpisu:

Typ odpisu:

U

286 175,32

95 424,00

190 751,32

2 982,00

0

1

UVUJRov

Poslední odpis:

Obd. posl. odpisu:

Rok těch. zhod:

Akt. rok odpisu z ZVC:

Počet roků přerušení

Počet roků přerušení ZVC:

Sazba:

0,00

0/0

o

o

o

o

4,17% S
Vestavba - Ix

Tělo pračky - lx

Odlučovač kapek - lx

Fixace vestavby* drobný materiál - lx

Distributor kapaliny - lx

Výroba absorpční pračky - lx

Elektromagnetický ventil - lx

Ovládací skříň - 1 x

Montáž a doprava - lx

 OOOOALF SeSl0Vy Zpracováno systémem C/MÍS® GORDIC® spol s r.o. Verse- 20131 1061000



Licence: GORDIC sofíware-MAJ Strana: 1

Evidenční karta majetku
IČO: 00300535 - Statutární město Opava

Horní nám. 382/69, 74601, Opava
NS: 00300535 - Statutární město Opava

Datum: 17.04.2023

Cas: 08:33:45

Evidenční karta: DHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh:

llnvent. číslo:

Evidenční číslo:

jVýrobní číslo:

Sériové číslo:

Šarže:

DHM2

000000069600

Mat. číslo:

Klasifikace:

Název:

Tech. název:

NS:

27.12.31

27.12.31

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením
k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000

Datový rozvaděč

00300535

Dat. pořízení: 01.03.2015 Evidenční
středisko:

51 Kód pořízení: 142

Dat. zařazení: 13.03.2023 Budova: Z08 Způsob využití: 14 bezúpl.převody-od cizích
2 subjektů

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: Z08 Kód vyřazení: 0
Rok výroby: Místnost: 001 Akce: 000291!
Třída: 926 Referát: Odbor majetku města

Zodpovídá: Nikdo
Su/Au poř.

Su/Au evi.

Su/Au opr.

0420012

0220050

0820000

lov. číslo souboru:

Název souboru:

Poznámka:

[Účetní cena:

Částka DPH:

Odpočet DPH:

78 573,04

0,00

0,00

Pořizovací cena:

Reálná cena:

78 573,04

0,00

Počet MJ: 1,000

(Celková cena s DPH: 0,00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 75 126,99|

Vst. cena:

Oprávka:

Zůstatková cena:

Odpis v akt. roce:

Rok poč. odpisu:

Akt. rok odpisu:

Typ odpisu:

78 573,04

26 208,00

52 365,04

0,00

o

1

UVUJRov

Poslední odpis: 0,00

Obd. posl. odpisu: 0/0

Rok těch. zhod: 0

Akt. rok odpisu z ZVC: 0

Počet roků přerušení 0

Počet roků přerušení ZVC: 0

Sazba: 4,17% S

Rozváděčová skříň plastová IP 66

[Akumulátor včetně dobíječe

Duplexní přijímač pro MSKP II generace

IMAEPS II modul signalizace a dobíjeni

(Radiostanice
Anténní systém (anténa svod)

(Montáž a doprava

Identifikace sestavy: Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Ver~e- 201i! 1061000
QOOOALFOOAHF

' lootm/u


